
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours :BRM 300 N° homologation :

ID openrunner 9271337 D+3500m

Nom du responsable :TREGUER Jean Jacques

Adresse du responsable :3 rue Valentin Chabrand 05000Gap

Lieu de départ : Gymnase Lafaille Av du Cdt Dumont 05000 Gap Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :Gap 527 M5 N85-D47-D46 0 0 6:00 7:00
Neffes 527 M6 D46-N85 9 9
La Saulce D19-D4 527 D19 D4 barrage Durance 11 20
D4 X D12 527 M6 D12 8 28
Monétier-Allemont 527 L6 D942 2 30

C Laragne 527 K7 D942-D948 14 44 7:18 9:12
Ribiers 527 L7 D948 11 55
La Baume (entrée Sisteron) 527 L7 D4 pont Durance 9 64
Barrage Salignac (Durance) 527 L7 N85-D951 4 68
Peipin 527 L8 D951 4 72
Mallefougasse 527 L8 D951 12 84
St Etienne les Orgues 527 K8 D951-D950 11 95

C Banon 527 J8 D5 18 113 9:19 13:32
Col Val Martine (649m) 527 J9 D14 6,5 119,5
Vachères 527 J9 D14 7 126,5
Reillanne 527 J9 D14 9,5 136
Les Granons (croisement D 4100) 527 K9 D907 2,5 138,5
Col Montfuron (649m) 527 K9 D907 3,5 142
Manosque 527 K9 D907 10 152
Rd-point 4 chemins (D907-D4-D6) 527 L10 D6 5 157

C Valensole 527 L9 D8-D953 15 172 11:04 17:28
La Bégude Blanche 527 M9 D907 19 191
Châteauredon 527 N8 N85 14 205
Col de l'Orme (737m) 527 N8 N85 2 207
Digne les Bains 527 N8 D900 10 217
Col de l'Ourme (845m) 527 O7 D900 11 228
La Javie 527 O7 D900 2 230
Col du Labouret (1240m) 527 O7 D900 11 241
Col des Maures (1346m) 527 O7 D900 10 251

C Seyne 527 O6 D900-D900C 6 257 13:40 23:08

Société organisatrice :   CLUB CYCLO GAP

Date :27/04/2019Tel: 06 82 31 47 97  Mail:jtreguer@laposte.net

LOCALITES
Carte MICHELIN

2019 PA 02

06:00

Code ACP :5356

Ligue : Provence-Alpes

Brevet de 300 km

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Selonnet 527 N6 D900C-D900B 4 261
Espinasses 527 N6 D900B 15 276
Remollon 527 N6 D900B 6 282
Carrefour des Pêcheurs 527 M6 D900B 8 290
Croisement D900 et Route des Prés 527 M5 Route des Prés 6 296

C Gap 527 M5 Gymnase 6 302 15:00 2:00


